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FRA  HOVEDPATRIARKENS TELTFRA  HOVEDPATRIARKENS TELTFRA  HOVEDPATRIARKENS TELTFRA  HOVEDPATRIARKENS TELT    

 
KJÆRE PATRIARKER! 
  

Høsten er her. Løvtrærne står som flammende fakler i gult og rødt. Om få 
uker  er dette fargespillet over for denne gang. Landskapet får snart sin hvite 
dyne på. Det går et år til neste gang vi skal oppleve denne fargeprakten 
igjen. Det som har vært og er over, gir også håp om noe nytt som skal 
komme. 
 
Slik er det også litt med Leirlivet. Nye patriarker og nye embetsmenn 
kommer og vil sette sitt preg på Leiren. Ingen av oss er like; vi vil utføre vår 
gjerning på ulik måte. Det gjør også Leirvandringen spennende og 
interessant for alle. 
 
Når dette leses så er vi kommet igjennom første ilddåp med DKP+. Jeg 
håper vi skal mestre oppgaven på en god måte, slik at vi tilslutt kan stå som 
lysende fakler som en høstskog i solnedgangen når vår gjerning er over. 
 
Jeg ønsker at vi får til gode Leirslagninger som er givende og innholdsrike 
for alle patriarkene. 
 
Et ord med på veien: En ukjent er en venn du ikke har møtt før 

Jeg ønsker alle god vandring i Odd Fellow ånd. 
 
 
 
Med patriarkalsk hilsen i T. H. og B. 
 
Brynjar Herland 
         HP 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

    

 

 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
      INNSTALLASJON AV NYE EMBEDSMENN I LEIR NR. 8 VESTFOLD 
 

Torsdag den 5.9. 2013, foresto DSS Dag Virik installasjon av nye emb. menn i  
      Odd Fellow leir  nr. 8 Vestfold.  

         Med følgende Storembedsmenn ved sin side: 

 

Fung Dep Stor Sire:   Knut Holstrøm,    Loge 117 Oseberg  

 

Fung Stor Sekr:   Sigurd Reppesgård,    Loge 48 Færder  

 

Fung Stor Skattmester:  Odd D Grønlid,    Loge 27 Kong Sverre  

 

Fung Stor Kapellan:   Jonn Wøllo,     Loge 85 De Tre Holmer  

 

Fung Stor Marsjall:   Reidar Bjørmark,    Leir 8 Vestfold 

  

Fung Stor Vakt:   Gunnar Rune Wathne,   Loge 26 Svenør  

 

Embede Navn Loge 
Storrepr. Reidar Bjørkmark 15 Kongshaug 
  Fung. Eks HP Geir Einar Eggum 27 Kong Sverre 
HP Brynjar Herland 120 Colin Archer 
YP Gunnar Johan Pedersen 40 Vern 
1. HM Kjell Aas 48 Færder 
Sekr. Morten Moen 120 Colin Archer 
Skm. Alf Robert Johansen 27 Kong Sverre 
Kass. Gunnar Kjøll 15 Kongshaug 
2. HM Terje Gulbrandsen 40 Vern 
ØV Åge Jonny Hoem 27 Kong Sverre 
LV Tarald Hole 120 Colin Archer 
Fø. Erling Hedly Halvorsen 26 Svenør 
Org. Thore Eriksen 48 Færder 
1. TV hos HP Arnfinn Kristoffer Røren 40 Vern 
2. TV hos HP Fredrik Ramm Bogstad 27 Kong Sverre 
1. TV hos YP Svein Geirmund Heggem 48 Færder 
2. TV hos YP Ragnar Eckholdt 48 Færder 
1. TV hos 1. HM Jon Aasgjelten 48 Færder 
2. TV hos 1. HM Arvid K Wold 15 Kongshaug 
Insp. Roar Andor Andersen 48 Færder 
Ark. Roar Granlund 27 Kong Sverre 
Lysm. Ragnar Nilsen 27 Kong Sverre 
Lydm. Jan Even Liahagen 120 Colin Archer 
Red.Patriarken Hans-Olav Fredriksen 40 Vern 

 

               Embedsmannsliste        2013-2015 

 

MØT SÅ OFTE DU KAN ! 



         Flg. patriarker vil bli opphøyet               

 til Den Kongelige Purpurgrad (Ringgraden) 

           Torsdag den 7. nov. 2013. 

DKP + 2013 

Navn Loge 

Gunnar Bertin Gustavsen 15 Kongshaug 

Finn Røijen 15 Kongshaug 

Sigurd Vestly 15 Kongshaug 

Geir Ståle Aursnes 26 Svenør 

Aage Victor Brøther 26 Svenør 

Reidar Haakonsen 26 Svenør 

Rino Andreas Løkkemyhr 27 Kong Sverre 

Bjørn Ziegemann 27 Kong Sverre 

Roar Gulbrandsen 40 Vern 

Pål Valen Johansen 40 Vern 

Tor Smith 117 Oseberg 

Svein Arild Stokland 120 Colin Archer 

 

 

                                                     
I forrige kapittel fortalte våre ordenshistorikere oss om et ganske liberalistisk syn på grunnen til at  man 

etablerte Encampment Lodge, eller leirloge, som hadde til oppgave å tildele leirgradene til medlemmer 

av logenes høyeste grad. Der det ble konstatert at det neppe var trolig at Thomas Wildey og hans venner 

ville ha kjent seg igjen i den beskrivelse som ble gitt. 

 

De burde kanskje ha holdt seg til James Ridgelys beskrivelse av leirens plass på Odd Fellow treet.  

Den finner vi i boken ”Odd Fellow s Håndbok , en korrekt veiledning i alle saker som vedrører Odd- 

Fellowskapet”. Boken utkom på 1860- tallet og Ridgely sier her : ”Den Patriarkalske gren av Ordenen er 

etter manges mening , mer attråverdig enn begynnergrenen (den underordnede loge). Enhver Odd 

Fellow bør ha det som mål å nå Odd Fellowstigens høyeste trinn; Den Kongelige Purpurgrad.  

”Ingen bror av god karakter, uansett hvor fattig eller ydmyk han måtte være, behøver å hindres fra å nå 

full vekst som Odd Fellow.” sitat slutt. 
 
Også i James Ridgelys nøkterne syn finner man en bekreftelse på det som forrige århundres ordens-

historikere hevder: At man ikke betrakter Logen på høyde med leiren når det gjaldt belæringsnivå og 

status. Vi har i vår tid valgt å betrakte loge og leir som sideordnede grener av vår Orden, begge direkte 

ansvarlig ovenfor Storlogen, et fornuftig og demokratisk syn som finner rangeringen av disse 

institusjoner av liten interesse.  

 

Leirgradene var til å begynne med meget beskjedne i innhold og omfang, og leirene hadde ikke alt for 

stor søkning.  Den store endringen kom i 1845. Da ble gradene vesentlig forandret, utvidet og 

dramatisert,  slik at de kunne fremstilles som spill på gulvet. Ansvarlig for dette var ingen ringere enn 

Stor Sekr. James Ridgely, en enestående Odd Fellow og en markant skikkelse   

I Odd Fellowhistorien. 

 

Forts. i neste utgave av ”patriarken”                                                                                                                      

Red. 

 

 

Møteliste      nr. 8 Vestfold høsten 2013 

 
Stockflethsgt. 22. 3210 Sandefjord 

tlf. 33 46 36 72 

Møte kl. 19.00 hver 1. torsdag i måneden 

 

Alle møter åpnes i  Patriarkgraden 

 

 

05.09. EI Galla 

 

03.10 Arbm. 1. g N Nevnder 

 

07.11 DKP + Galla, 2.g N V Nevnder 

 

05.12 Arbm. Julemøte 

 

02.01-14 Arbm. 

 

06.02-14 Arbm. Rgnskap/budsjett 

 

 

 

  

 

Leirinstitusjonens opprinnelse del  III 

 

 

        Kjære nye ringbrødre:  
        bær ringen med 

ydmykhet og stolthet! 

 

 



                                                                Rekruttering til vår Orden                                       

                                            Åpent hus arrangement i regi av logene 

Undertegnede og det nye kollegiet i     nr. 40 Vern Horten, har besluttet at vi vil gjennomføre et ”åpent 

hus arrangement”  våren 2013 (den 26. april). Dette har vært forsøkt i flere deler av landet med stort 

sett positive resultater. Arrangementet i Horten vil bli gjennomført i samarbeid med Reb.     nr. 67 

Cordelia      nr. 40 Vern feiret 60 år i våres, så nå synes vi at det er på tide å fortelle Hortens befolkning 

om hva vi egentlig står for, og i tillegg å vise frem vårt fantastiske fine Logehus. Vi plasserer oss sentralt i 

byen på formiddagen lørdag og inviterer til et informasjons møte på ettermiddagen med omvisning i 

Logegaarden,  med en enkel bevertning. Informasjon om Ordenen vil bli gitt av bror DSS Dag Virik. 

Materiellet kan bestilles fra Storlogen og det foreligger et hefte til hjelp som heter:”Veiledning  for  

åpent hus arrangement i Odd Fellow Ordenen”. Dette heftet inneholder tema som: 

Planlegging, Logesalen,Gjennomføring,Økonomi,Forslag til orientering om Ordenen, eksempel plakat 

og eksempel annonse. 

Overmester i     nr. 40 Vern, Hans-Olav Fredriksen 

                     

                                                     Deling av Odd Fellow    nr. 8 Vestfold 

Undertegnede har fått flg. tilbakemelding fra bror DSS Dag Virik: Han har mottatt henvendelse pr. brev 

fra de fire logene i nordfylket v/deres Overmestre: loge 85 De Tre Holmer, Loge 40 Vern, loge 117 

Oseberg og Loge nr. 27 Kong Sverre, at det har vært foretatt avstemmning  blandt disse logers 

patriarker,  og at det er flertall for å dele leiren. Konklusjonen er også at logehuset i Horten er velegnet 

til formålet. 

 

 

 

Leirinstitusjonens opprinnelse del  III 

 

 

 

Detalj av usynlig novemberlandskap 
Av Inger Hagerup – 1964 
 

Midt i det skoddeland som heter jeg, står det et veiskilt uten vei. 
Det står og peker med sin morkne pil, mot skoddemyrer og mot 
skoddemil. Jeg leter fåfengt etter navn og tegn. Alt, alt er visket 
ut av sludd og regn. Det stod engang det sted jeg skulle til.  
Når ble det borte og når for jeg vill? Jeg famler som en blind mot 
dette ord, som skulle vist meg veien dit jeg bor. Midt i det 
skoddeland som heter jeg står et veiløst skilt og skremmer meg. 

  HØSTGLEDE  I MØRKESTE NOVEMBER 

Ansvarlig Red. 
Hans-Olav Fredriksen 

Nordbyen 6 
3111 Tønsberg M 41614378 
e-post : han-fre@online.no 

Det kan bemerkes at det allerede er etablert en Rebekkaleirforening i de samme lokaler. 

Red. 


